„България
зове: В памет на М. - пълен бойкот на „Винпром Карнобат“ от 22.04.2020г. на
сайта „Lupa.bg“, за сумата от 3 000/три хиляди/лв., както и в частта на
присъдените в полза на ответника „Ню Медия Уеб“ЕООД, ЕИК: 205365720
 разноски за разликата над 1 700/хиляда и седемстотин/лв., като вместо него
ПОСТАНОВЯВА :     
ОСЪЖДА „Ню Медия Уеб“ЕООД, ЕИК: 205365720 да заплати на М. С. С.,
[ЕГН] сумата от 3 000/три хиляди/лв., ведно със законната лихва, считано от
датата на увреждането – 22.04.2020г. до окончателното изплащане на сумата,
представляваща обезщетение за неимуществени вреди, които са претърпени от
публикация под заглавието: „България зове: В памет на М. - пълен бойкот на
„Винпром Карнобат“ от 22.04.2020г. на сайта „Lupa.bg“, ведно с направените
по делото разноски от 1 100/хиляда и сто/лв.
ПОТВЪРЖДАВА решение №1261/05.03.2024г. по в.гр.д.№12216/2022г. на
Софийски градски съд в частта, в която иска на М. С. С., [ЕГН] срещу „Ню
Медия Уеб“ЕООД, ЕИК: 205365720 за заплащане на обезщетение за
причинени неимуществени вреди от публикация под заглавието: